2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                 Принято
										  29 марта 2013 года

О внесении изменений
в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 28 декабря 2010 года № 1092
«О Положении о размерах и условиях
оплаты труда работников муниципального
бюджетного учреждения
«Городской информационный центр»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О  внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 декабря 2010 года     № 1092 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года         № 1161, от 28 октября 2011 года № 116, от 29 октября 2012 года № 293-V РД),  руководствуясь частью 1 статьи 69, частью 3 статьи 82 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 декабря 2010 года № 1092 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр» изменения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава города Ханты-Мансийска					           В.А. Филипенко

Подписано
								01 апреля 2013 года

Ханты – Мансийск
01 апреля 2013 года
№ 364 - V РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
							     от 01 апреля 2013 года № 364 - V РД

Изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2010 года № 1092 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения
«Городской информационный центр»

	Таблицы приложения № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр» изложить в следующей редакции:
«
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Юрисконсульт, бухгалтер
	10 412

	Инженер-программист (программист)

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников телевидения (радиовещания) третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Звукоинженер
	10 412

	3 квалификационный уровень
	Собственный корреспондент телевидения (радиовещания), режиссер телевидения (радиовещания), телеоператор
	11 837

	5 квалификационный уровень
	Директор программ (радиотелевизионных)
	12 417

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников телевидения (радиовещания) четвертого уровня»

	2 квалификационный уровень
	Главный режиссер
	12 417

	Начальник отдела редакции
	12 417

	3 квалификационный уровень
	Главный редактор телевидения
	14 980

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников печатных средств массовой информации первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Оператор компьютерного набора
	6 486

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников печатных средств массовой информации третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Корреспондент
	10 412

	4 квалификационный уровень
	Редактор I категории
	11 837

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников печатных средств массовой информации четвертого уровня»

	2 квалификационный уровень
	Ответственный секретарь
	12 417

	3 квалификационный уровень
	Главный редактор
	14 980

».
image1.jpeg